
ZARZĄDZENIE Nr 0050. 43. 2025
WÓJTA GMINY DŁUGOSIODŁO

z dnia 17 kwietnia 2025 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia 
postępowania konkursowego na samodzielne stanowisko urzędnicze-
ekodoradca w Urzędzie Gminy Długosiodło .

Na podstawie art. 33  ust. 1 ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie 
gminnym(Dz. U. z 2024 r. poz.1465 z późn.zm.) oraz § 8 ust. 1 instrukcji            
w sprawie zasad przeprowadzenia rekrutacji na  stanowiska urzędnicze   
zarządza się, co następuje:

                                                           § 1. 
1.Do przeprowadzenia postępowania w sprawie naboru na wolne  samodzielne  
stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy  Długosiodło powołuje się komisję,    
w składzie:

1) Przewodniczący Komisji -  Ewa  Alicja Karczewska
2) Zastępca Przewodniczącego Komisji –  Tomasz Orłowski
3) Członek Komisji – Alina  Barbara Świderek

2. Postępowanie w sprawie naboru na samodzielne  stanowisko urzędnicze 
Komisja przeprowadzi według zasad określonych w instrukcji w sprawie zasad  
przeprowadzania rekrutacji na stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy  
Długosiodło.
                                                             § 2.
Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych          
z przeprowadzeniem naboru  i zatwierdzeniem protokołu z przeprowadzonego 
naboru.
                                                             § 3.
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


